РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

« /О  » ej h j c sru.L__ 2 0 ^ г. г. Альметьевск

КАРАР
№

О признании утратившим силу решения
Альметьевского городского Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан № 58 от 17 января
2008 года «О норме предельной
заполняемости площадей в местах
проведения публичных мероприятий в
целях обеспечения безопасности граждан
и общественного порядка»

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, по результатам мониторинга

1. Признать утратившим силу решение Альметьевского городского Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 58 от 17 января
2008 года «О норме предельной заполняемости площадей в местах проведения
публичных мероприятий в целях обеспечения безопасности граждан и
общественного порядка».

2. Юридическому отделу аппарата Совета района (Ханнанова А.Б.)
опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и  на сайте Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

опубликования(обнародо

Г лава города А.Р. Хайруллин

Зак. №  1352-200